Dr. oan Honheim



## SPD-Fraktion im Rat der Stadt Bergisch Gladbach

SPD-Fraktion, Konrad-Adenauer-Platz 1, 51465 Bergisch Gladbach ingegangen

08. Juni 2009

1 2 Juni 2000 A

Konrad-Adenauer-Platz 1 51465 Bergisch Gladbach Tel. u. Fax 02202-14 22 20 spd-fraktion-gl@netcologne.de www.spd-gl.de

04. Juni 2009

Antrag der SPD-Fraktion für die Ratssitzung am 30. Juni 2009 hier: Umbesetzung in den Ausschüssen

Sehr geehrter Herr Orth,

Herm Bürgermeister

Rathaus Bergisch Gladbach

51465 Bergisch Gladbach

Klaus Orth

wir bitten Sie, den nachstehenden Antrag der SPD-Fraktion auf die Tagesordnung der nächsten Ratssitzung zu setzen:

Die SPD-Fraktion möchte folgende Person als neuen sachkundigen Bürger für den Ausschuss Bildung, Kultur, Schule, Sport als stellvertretendes Mitglied (letzte Stelle) benennen:

Alexej Alex, Rothbroicher Str. 14, 51467 Bergisch Gladbach

Mit freundlichen Grüßen

Klaus W. Waldschmidt

Vorsitzender